ראו: ששון סומך, **בגדאד, אתמול, תל-אביב: הקיבוץ המאוחד** (2004), עמ' 12; רוברט סטלוף, **בין צלב הקרס לסהרה, יהודים וערבים בצפון אפריקה בצל השואה**, אור יהודה: יד ושם ודביר (2010), עמ' 41-42.

41 <http://www.e-mago.co.il/Editor/literature-2313.htm>

42 חקק, עמ' 18; אברהם תוינה, **גולים ונאולים**, כרך 1: מאורעות חג השבועות תש"א, יוני 1941, רמלה: אגודת בית הכנסת גאולה (1977).

43 אתר אימגו לעיל.

האינטנסיבי אחר עדויות. ההשוואה הגלויה בין הפרהוד לשואה עולה גם מתגובתו של בלפור חקק לשאלתו המופתעת של אחד המגיבים באתר, איך ייתכן שבמשך השנים לא ידעו דבר על שני הודים שנרצחו. כך משיב לו בלפור: